
 

  

Č.j. : PPR-15449-17/ČJ-2016-990656 

1 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
IČO zadavatele:  0007064 
Sídlo zadavatele:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Osoba oprávněná jednat: Bc. David Pšenička, vedoucí Odboru movitého majetku  Správy logistického 

zabezpečení Policejního prezidia ČR 

Veřejná zakázka s názvem:  Nákup skladových manipulačních prostředků a mycího stoje“. 

Veřejná zakázka je rozdělena na následující dvě vymezené části: 
Část 1: „Nákup skladových manipulačních prostředků“ 
Část 2 : „Nákup mycího stroje“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky: PPR-15449/ČJ-2016-990656 
Předpokládaná cena bez DPH pro část 1: 363 636, 36, Kč  
Předpokládaná cena bez DPH pro část 2: 49 586,78 Kč 
Celková předpokládaná cena bez DPH:   413 223,14 Kč 

Lhůta pro podání nabídky: 30. srpna 2016, 10:00 hod. 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

Výzva k podání nabídek byla zaslána prostřednictvím datových schránek dne 5. srpna 2016 níže 

uvedeným potenciálním dodavatelům, kteří byli doporučeni navrhovatelem veřejné zakázky: 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo trvalého 

pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 
Část VZ: 

Jungheinrich (ČR) s.r.o. 
Modletice 101,251 01 

Říčany 
IČ: 47123591 1 

LIFT UP, s.r.o. 
Heršpická 758/13, 

Štýřice, 619 00 Brno 
IČ: 03594262 

 
1 

BALKANCAR CZ s.r.o. 

 

 Českobrodská 816/36, 
190 00 Praha 9 

IČ: 15269531 

1 

Toyota Material Handling CZ s.r.o. 

 

K Vypichu 1049, 252 19 
Rudná 

IČ: 45308187 

1 

YALE CZ s.r.o.                                
  

Přátelství 1011, 104 00 
Praha 10 – Uhříněves 

IČ: 62415956 

1 

MAN – TECH Trading a.s. 
Českobrodská 816/36, 

190 00 Praha 9 
IČ: 26126656 

1 

Gekkon international, s.r.o. 
Hradišťská 407, 533 52 

Pardubice, 
IČ: 259 30 681 

1 

KRÄNZLE spol. s.r.o. 
Sportovní 13, 360 09 

Karlovy Vary 
IČ: 008 84 634 

2 

Fispogroup s.r.o. 
U Rakovky 716, 148 00 
Praha 4 – Kunratice, 

IČ: 291 42482 
2 

CHEMIE STAR, spol. s.r.o. 
K Dolinkám 717/8a, 

Svobodné Dvory, 503 11 
IČ: 432 22 226 

2 



 

  

Č.j. : PPR-15449-17/ČJ-2016-990656 

2 

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo trvalého 

pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 
Část VZ: 

Hradec Králové 

TOP Servis Pardubice s.r.o. 
Pražská 46, 530 06 

Pardubice, 
IČ: 25256840 

2 

 Jiří Polda- IMPOX, 
Pod Hájem 289, 250 73 

Přezletice 
IČ: 47596694 

2 

Petr Slánký-SANS 
Březhradská 148, 503 32 

Hradec Králové 
IČ: 729 69 717 

2 

HydroClean s.r.o. 
U továren 29, 102 09 
Praha 10 – Hostivař, 

IČ: 26448700 
2 

Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 5. srpna 2016 na profilu zadavatele 
http://www.zakazky.mvcr.cz/profile_dispaly_3.html  

II. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 30. srpna 2016 do 10:00 hod., obdržel  
 nabídky od: 
 

Číslo 
nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 
nabídky 

Část VZ: 

1. Jiří Polda - IMPOX IČ: 475 96 694 11.8.2016 v 8:00 hod. 2 

2. KRÄNZLE spol. s.r.o. IČ: 008 84 634 12.8.2016 v 8:00 hod 2 

3. Gekkon International s.r.o. IČ: 259 30 681 29.8.2016, v 8:00 hod. 1 

4. Gekkon International s.r.o. IČ: 259 30 681 29.8.2016, v 8:00 hod. 2 

 

III. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 30. srpna 2016 v 10:00 hodin v místnosti č. 
208 v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání vztahujícím se 
k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami, posouzení úplnosti 
nabídek a jejich hodnocení. 

Složení komise – členové: 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Mgr. Jiří Šídlo OVZ SLZ PP ČR 

Jaroslav Mašín  OMTZ OMM SLZ PP ČR 

Martin Houžvička OMTZ OMM SLZ PP ČR 

Daniel Dušek OMTZ OMM SLZ PP ČR 



 

  

Č.j. : PPR-15449-17/ČJ-2016-990656 

3 

 

Komise se sešla v počtu 4 členů a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 

IV. Nepodjatost členů komise 

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti a byli 
poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů hodnotící 
komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů 
hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. 

V.  Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek a jednotlivých částí veřejné zakázky 

z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách.  

Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou 

součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

1. Výpis z obchodního rejstříku a výpis z veřejné části živnostenského rejstříku. 

2. Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

3. Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Komise při provádění kontroly a posuzování nabídek u uchazeče Jiří Polda - IMPOX. se sídlem Pod Hájem 
289, 250 73 Přezletice, zjistila ze strany uchazeče, že jím nabízený předmět plnění neodpovídá technické 
specifikaci, která byla součástí výzvy k podání nabídek. Uchazeč nesplňoval požadavky v těchto 
parametrech: pracovní záběr (požadováno min. 400mm, nabízeno 350mm) a životnost baterie na jedno 
nabytí (požadováno min. 90 minut, nabízeno 1-1,2hodin). 
Komise jednomyslně dospěla k rozhodnutí, že se uchazeč tj. Jiří Polda - IMPOX, se sídlem Pod Hájem 
289, 250 73 Přezletice,  se vyřazuje z další účasti ve výběrovém řízení.   

VI. Hodnocení nabídek 

Část 1: „Nákup skladových manipulačních prostředků“: 

 

 

Část: 2: „Nákup mycího stroje“: 

 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková 

nabídková cena 

bez DPH 

Celková 

nabídková 

cena vč. 21% 

DPH 

1. 3 Gekkon International s.r.o. 259 30 681 249 700 Kč 302 137 Kč 



 

  

Č.j. : PPR-15449-17/ČJ-2016-990656 

4 

 

Závěr: Komise na základě výše uvedeného rozhodla, že nabídka uchazeče pro část 1 je vhodná a 
doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s  Gekkon International s.r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice. 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít kupní smlouvu  pro část 2 s  firmou Kränzle, spol. s.r.o.. se sídlem 
Sportovní 13, 360 09 Karlovy Vary, jež podala nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

Poznámky hodnotitele/hodnotící komise 
S výše uvedeným souhlasí a svými podpisy stvrzují všichni členové hodnotící komise: 
 

Jméno, případně jména, a 
příjmení 

Pracovní zařazení Datum a podpis 

Mgr. Jiří Šídlo OVZ SLZ PP ČR 30. 8. 2016 v.r. 

Jaroslav Mašín OMTZ OMM SLZ PP ČR 30. 8. 2016 v.r. 

Martin Houžvička OMTZ OMM SLZ PP ČR  30. 8. 2016 v.r. 

Daniel Dušek OMTZ OMM SLZ PP ČR 30. 8. 2016 v.r. 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli: 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

Bc. David Pšenička v.r. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 
 

 
Vypracoval:  Mgr. Jiří Šídlo 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková 

nabídková cena 

bez DPH 

Celková 

nabídková 

cena vč. 21% 

DPH 

- 1 Jiří Polda - IMPOX 47596694 58 800 Kč 70 180 Kč 

1 2 Kränzle, spol. s.r.o. 008 84 634 79 838,40 Kč 96 604 Kč 

2 4 Gekkon International s.r.o. 259 30 681 106 490 Kč 128 853 Kč 


